
А Б А Б А Б

13:10-14:40

14:55-16:25

09:00-10:30

10:45-12:15

09:00-10:30

10:45-12:15

13:10-14:40

14:55-16:25

09:00-10:30

10:45-12:15

09:00-10:30

10:45-12:15

13:10-14:40

14:55-16:25

13:10-14:40

14:55-16:25

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года

 3 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

для иностранных учащихся

День 

недели
Время

ПН 

СР

365

Топографическая анатомия и 

оперативная хирургия: 

2,4,6,8,10,12,14,16 н.

Пропедевтика внутренних 

болезней:3,5,7,9,11,13,15,17 н.

Микробиология, вирусология:

1-9,11-17 н.

Общая хирургия:1-9 н.

Патофизиология:

11,13,14,15,16  н.

Патологическая анатомия:

10,12 н.

ВТ

366 367

Гигиена: 1-11 н.

Пропедевтика внутренних 

болезней:12,13,14,15,16 н.

Патофизиология:

1,3,5,7,9,11,13,14,15,16  н.

Патологическая анатомия:

2,4,6,8,10,12 н.

Микробиология, вирусология:

3,5 н.

Фармакология:1,2,4,6,7,8,9,11,12,13 н.

Общая хирургия:1-6,8 н.

Лучевая диагностика: 11,12,13,14 н.

Пропедевтика внутренних болезней: 15, 17 н.

ЧТ

Микробиология, вирусология:

1,3,5 н.

Фармакология:2,4,6,7,8-13 н.

Патофизиология:

1,3,5,7,9  н.

Патологическая анатомия:

2,4,6,8 н.

Лучевая диагностика: 10,11,12,13 н.

СБ

Гигиена: 3,7-16 н.

Пропедевтика внутренних 

болезней:1,2,4,5,6 н.

Общение с пациентами и коллегами на 

русском языке: 1-12 н.

Пропедевтика внутренних болезней: 13 

н.

ПТ

Топографическая анатомия и 

оперативная хирургия: 

2,4,6,8,10,12,14,16 н.

Пропедевтика внутренних 

болезней:1,3,5,7,9,11,13,15,17 н.

Общение с пациентами и коллегами на русском 

языке: 1-12 н.

Общая хирургия: 13,14 н.

Микробиология, вирусология:

1--17 н.

Микробиология, вирусология:

3,5 н.

Фармакология:1,2,4,6,7,8,9,11,12,13 н.

Патофизиология:

1,3,5,7,9,11,13,14,15,16  н.

Патологическая анатомия:

2,4,6,8,10,12 н.

Общая хирургия:1-6, 8, 14, 15 н.

Лучевая диагностика: 10,11,12,13 н.

Микробиология, вирусология:

1--17 н.

Топографическая анатомия и оперативная 

хирургия: 2,4,6,8,10,12,14,16 н.

Пропедевтика внутренних 

болезней:1,3,5,7,9,11,13,17 н.

Гигиена: 1-11 н.

Пропедевтика внутренних болезней:12,13,14,16 

н.

Общение с пациентами и коллегами на 

русском языке: 1-12 н.


