

**РАСПИСАНИЕ**  
**занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года**  
**3 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело**  
**для иностранных учащихся**

День недели	Время	365		366		367	
		А	Б	А	Б	А	Б
ПН	13:10-14:40	Топографическая анатомия и оперативная хирургия: 2,4,6,8,10,12,14,16 н. Пропедевтика внутренних болезней:3,5,7,9,11,13,15,17 н.		Гигиена: 1-11 н. Пропедевтика внутренних болезней:12,13,14,15,16 н.		Патофизиология: 1,3,5,7,9,11,13,14,15,16 н. Патологическая анатомия: 2,4,6,8,10,12 н.	
	14:55-16:25						
ВТ	09:00-10:30	Микробиология, вирусология: 1-9,11-17 н.		Микробиология, вирусология: 3,5 н. Фармакология:1,2,4,6,7,8,9,11,12,13 н.		Общая хирургия:1-6,8 н. Лучевая диагностика: 11,12,13,14 н. Пропедевтика внутренних болезней: 15, 17 н.	
	10:45-12:15						
СР	09:00-10:30	Общая хирургия:1-9 н. Патофизиология: 11,13,14,15,16 н. Патологическая анатомия: 10,12 н.		Топографическая анатомия и оперативная хирургия: 2,4,6,8,10,12,14,16 н. Пропедевтика внутренних болезней:1,3,5,7,9,11,13,15,17 н.		Общение с пациентами и коллегами на русском языке: 1-12 н. Общая хирургия: 13,14 н.	
	10:45-12:15						
	13:10-14:40	Патофизиология: 1,3,5,7,9 н. Патологическая анатомия: 2,4,6,8 н. Лучевая диагностика: 10,11,12,13 н.		Микробиология, вирусология: 1-17 н.		Микробиология, вирусология: 3,5 н. Фармакология:1,2,4,6,7,8,9,11,12,13 н.	
	14:55-16:25						
ЧТ	09:00-10:30	Микробиология, вирусология: 1,3,5 н. Фармакология:2,4,6,7,8-13 н.		Патофизиология: 1,3,5,7,9,11,13,14,15,16 н. Патологическая анатомия: 2,4,6,8,10,12 н.		Микробиология, вирусология: 1-17 н.	
	10:45-12:15						
ПТ	09:00-10:30	Общение с пациентами и коллегами на русском языке: 1-12 н. Пропедевтика внутренних болезней: 13 н.		Общая хирургия:1-6, 8, 14, 15 н. Лучевая диагностика: 10,11,12,13 н.		Топографическая анатомия и оперативная хирургия: 2,4,6,8,10,12,14,16 н. Пропедевтика внутренних болезней:1,3,5,7,9,11,13,17 н.	
	10:45-12:15						
	13:10-14:40	Гигиена: 3,7-16 н. Пропедевтика внутренних болезней:1,2,4,5,6 н.		Общение с пациентами и коллегами на русском языке: 1-12 н.		Гигиена: 1-11 н. Пропедевтика внутренних болезней:12,13,14,16 н.	
	14:55-16:25						
СБ	13:10-14:40	Гигиена: 3,7-16 н. Пропедевтика внутренних болезней:1,2,4,5,6 н.					
	14:55-16:25						